DXDR-2024-60015
道公交[2024] 17号

关于2024湖南省“和美乡村健康跑”（村跑）期间县城部分路段实行管制的通告
2024湖南省“和美乡村健康跑”（村跑）于2024年12月21日在道县文体中心举行。比赛路线:文体中心(起点)—东环一路—湘源大道东路—营阳大道—高速路口快速通道—汽贸城(终点)，为确保赛事期间的道路交通安全，需要对赛区周边的部分道路实行交通管制。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第 39 条、第40条规定，对该部分路段实行交通管制，现将有关事项通告如下:

一、交通管制时间:12月21日，上午8:00-12:00。

二、交通管制内容:

1、交通管制期间，禁止机动车辆驶入管制路段区域，执行紧急任务的救护车、消防车、警察、工程抢险车、持有通行证的工作车辆经核实后方可进入比赛区域。确需途径上述路段的车辆，请提前规划出行路线，绕道行驶。

2、交通管制期间，限制通行路段周边的车辆和行人必须严格按照交通标志指示行驶，禁止违法停放车辆、自觉服从交警和现场工作人员指挥。

3、公安交警部门将加强对管制路段的交通管理，对违反本通告的行为依法予以处理。
三、除以上交通管理措施外，道县公安局交通警察大队根据交通实际情况，采取临时交通管制措施。

四、在管制期间，请司乘人员及群众积极配合，自觉遵守本通告规定，按照交通标志，绕行线路通行。

凡违反本通告交通管制规定的，公安交通管理部门将依据《中华人民共和国道路交通安全法》第99条等有关法律法规依法处罚。不服从现场管理人员指挥，强行通行和滋事肇事的，由公安机关依法处理。

 驶往道县文体中心的工作人员和参赛人员车辆绕行路线：

    （一）、营阳大道→湘源东路→富园三路→道县文体中心东门

    （二）、营阳大道→工业大道→富园三路→道县文体中心东门
                         道县公安局交通警察大队
      2024年12月18日